Horario y mapa de la linea RUTA S16 de autobus

RRUTA S16 Ramal 1, San Matias Cocoyotla -
Ferrocarrilera

La linea RUTA S16 de autobus (Ramal 1, San Matias Cocoyotla - Ferrocarrilera) tiene 4 rutas. Sus horas de operacion
los dias laborables regulares son:

(1) a Ramal 1, San Matias Cocoyotla - Ferrocarrilera: 6:00 - 21:59(2) a Ramal 2, San Matias Cocoyotla - San Cosme
Texintla: 6:00 - 21:59(3) a Ramal 3, Las Barrancas - Ferrocarrilera: 6:00 - 21:59(4) a Ramal 4, San Matias Cocoyotla -
Santa Barbara Almoloya: 6:00 - 22:00

Usa la aplicacion Moovit para encontrar la parada de la linea RUTA S16 de autobus mas cercana y descubre cuando
llega la préxima linea RUTA S16 de autobus

Sentido: Ramal 1, San Matias Cocoyotla - Horario de la linea RUTA S16 de autobus

Ferrocarrilera Ramal 1, San Matias Cocoyotla - Ferrocarrilera
Horario de ruta:

124 paradas

lunes 6:00 - 21:59
t 6:00 - 21:59

Tetela, 109 martes

miércoles 6:00 - 21:59
Chignahuapan, 126

jueves 6:00 - 21:59
Chignahuapan - Calle Texmelucan

viernes 6:00 - 21:59
2 De Septiembre, 302

sabado 6:00 - 21:59
2 De Septiembre, 119 domingo 6:00 - 21:59
Avenida Independencia - Tecamachalco
Avenida Independencia, 901
Avenida 12 Poniente, 1106 Informacién de la linea RUTA S16 de autobus

Direccion: Ramal 1, San Matias Cocoyotla -
Avenida 12 Poniente, 1324 Ferrocarrilera

Paradas: 124
Duracién del viaje: 102 min
Resumen de la linea:

Avenida 12 Poniente, 1402

Avenida 12 Poniente

Avenida 12 Poniente - Calle 5 Nte.
Calle 5 Norte, 802c

Avenida 5 De Mayo, 883

Calle 8 Oriente - 6 Nte

Calle 6 Norte, 1012

Calle 6 Norte, 1409

Boulevard Forjadores De Puebla, 1602

Boulevard Forjadores De Puebla, 2308


https://moovitapp.com/puebla-3722/lines/RUTA_S16/28930859/4704148/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Puebla-3722-857662-28930859&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ramal%201%2C%20San%20Mat%C3%ADas%20Cocoyotla%20-%20%20Ferrocarrilera
https://moovitapp.com/index/es-419/transporte_p%C3%BAblico-line-Ramal_1_San_Mat%C3%ADas_Cocoyotla_Ferrocarrilera-Puebla-3722-857662-28930859-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ramal%201%2C%20San%20Mat%C3%ADas%20Cocoyotla%20-%20%20Ferrocarrilera

Boulevard Forjadores De Puebla, 2418
Boulevard Forjadores De Puebla, 206
Boulevard Forjadores De Puebla, 3640
Boulevard Forjadores De Puebla, 1211
Boulevard Forjadores De Puebla, 59
La Carcana, 2b

Boulevard Forjadores De Puebla, 615
5 De Mayo, 701

Calle Ferrocarril, 179

Boulevard Forjadores De Puebla, 166
No Name

Melchor Ocampo, 201

Boulevard Forjadores De Puebla, 1009
Encino, 2a

Blvrd. Forjadores De Puebla-Calzada Zavaleta
Federal México - Puebla, 7326

Del Bosque, 1

Prol. Avenida Reforma-9 Sur
Reforma-3 Sur

Avenida De La Reforma, 5501

Calle Jalpan 2

Avenida 2 Poniente, 4705

Calle 45 Norte, 11

Avenida 2 Poniente, 4102

4 Poniente 3925

Avenida 4 Poniente, 3701

Calle 31 Norte - 4 Pte.

Avenida 4 Poniente, 2909b

Avenida 4 Poniente, 2701

Diagonal Defensores De La Republica, 51
Avenida 6 Poniente, 2120

Diagonal Defensores De La Repubica-10
Poniente

i
P
s
P

; ,_9-_'5‘"\' © OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

fd Ramal 1, San Matias Cocoyotla - Ferrocarrilera @ pnooVvit


https://moovitapp.com/puebla-3722/lines/RUTA_S16/28930859/4704148/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Puebla-3722-857662-28930859&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ramal%201%2C%20San%20Mat%C3%ADas%20Cocoyotla%20-%20%20Ferrocarrilera

10 Poniente-19 Norte

Calle 13 Norte, 1113

Calle 9 Norte, 805¢g

9 Norte-12 Poniente

De La Av. 11 Norte, 1405

Avenida 14 Poniente, 1486

Calle 15 Norte, 1201

Calle 15 Norte, 602

4 Poniente 1505

Calle 17 Norte, 207

Avenida 4 Poniente, 2322c

Avenida 2 Poniente, 2518

Calle 27 Norte, 65

Avenida 2 Poniente, 2918

2 Poniente Y 33 Norte

Reforma-33 Norte

Avenida De La Reforma, 3504
Reforma Y 41 Norte

Avenida De La Reforma, 4778
Avenida De La Reforma, 5109
Reforma-M. Hidalgo

Boulevard Esteban De Antufiano, 6
Calle 69 Sur 5

Privada San José, 6

Boulevard Forjadores De Puebla, 1285
Boulevard Forjadores De Puebla, Km128
Miguel Hidalgo, 167

Boulevard Forjadores De Puebla, 8146
Boulevard Forjadores De Puebla, 116
Prolongacién Guerrero, 76

Boulevard Forjadores De Puebla, 1276
Boulevard Forjadores De Puebla, 293

Boulevard Forjadores De Puebla, 142



Diagonal Del Ferrocarril - Blvd. Forjadores De
Puebla

Boulevard Forjadores De Puebla, 308a
Boulevard Forjadores De Puebla - Rio Bravo Sur
C 5 De Mayo Sur - Blvd Forjadores De Puebla
Rio Papaloapan Sur, 501

Boulevard Forjadores De Puebla, 36
Boulevard Forjadores De Puebla, 4

Los Sauces, 12

Calle 6 Nte. - Blvd Forjadores De Puebla
Boulevard Forjadores De Puebla, 3402
Boulevard Forjadores De Puebla, 3001
Boulevard Forjadores De Puebla, 2405
Boulevard Forjadores De Puebla, 1607
Avenida 16 Oriente, 2

Avenida 5 De Mayo, 1001

Calle 5 Norte-Av. 10 Poniente

Calle 5 Norte, 601

Calle 6 Poniente - 9 Nte.

Avenida 4 Poniente, 901

Avenida 2 Poniente, 902

Avenida 2 Poniente, 703

Calle 7 Norte, 211

Calle 11 Norte, 602

Calle 6 Poniente - Calz De Guadalupe
Calzada De Guadalupe, 5

Avenida 12 Poniente, 1402

Avenida 12 Poniente, 901

Avenida Independencia 1306
Huaquechula, 2

Avenida Independencia, 105
Septiembre - Calle Texmelucan

Chignahuapan, 243



Chignahuapan, 126

Revolucion - Libres

Revolucion - Atencingo

Los Reyes De Juarez - Av Revolucion
Calle 36 Pte. - Calle 5 Nte
Zacapoaxtla, 222

Zacapoaxtla, 210

Tetela, 104

Sentido: Ramal 2, San Matias Cocoyotla - San
Cosme Texintla

115 paradas

Chignahuapan, 126

Chignahuapan - Calle Texmelucan

2 De Septiembre, 302

2 De Septiembre, 119

Avenida Independencia - Tecamachalco
Avenida Independencia, 901

Avenida 12 Poniente, 1106

Avenida 12 Poniente, 1324

Avenida 12 Poniente, 1402

Avenida 12 Poniente, 901

Avenida 12 Poniente - Calle 5 Nte.
Calle 5 Norte, 802¢c

Avenida 8 Poniente, 302a

Calle 3 Norte, 109

Calle 18 Poniente, 301

Calle Cholula, 307

Calle 30 Poniente, 311

Boulevard Forjadores De Puebla 2801-2820
Boulevard Forjadores De Puebla, 206

Boulevard Forjadores De Puebla, 1210

Horario de la linea RUTA S16 de autobus

Ramal 2, San Matias Cocoyotla - San Cosme
Texintla Horario de ruta:

lunes 6:00 - 21:59
martes 6:00 - 21:59
miércoles 6:00 - 21:59
jueves 6:00 - 21:59
viernes 6:00 - 21:59
sabado 6:00 - 21:59
domingo 6:00 - 21:59

Informacion de la linea RUTA S16 de autobus

Direccion: Ramal 2, San Matias Cocoyotla - San
Cosme Texintla

Paradas: 115

Duracién del viaje: 105 min

Resumen de la linea:


https://moovitapp.com/puebla-3722/lines/RUTA_S16/28930859/4704037/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Puebla-3722-857662-28930859&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ramal%201%2C%20San%20Mat%C3%ADas%20Cocoyotla%20-%20%20Ferrocarrilera

Boulevard Forjadores De Puebla, 59
La Carcana, 2b

5 De Mayo, 701

No Name

Boulevard Forjadores De Puebla, 411

Boulevard Forjadores De Puebla, 1009

Boulevard Forjadores De Puebla, 138
Blvrd. Forjadores De Puebla-Calzada Zavaleta

Federal México - Puebla, 7326

o

Avenida De La Reforma, 7117 ar
Ramal 2, San Matias Cocoyotla - San Cosme
- Texintla

© OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles

@moovit
Avenida De La Reforma, 6703

Reforma Y 7

Reforma-3 Sur

Avenida De La Reforma, 5501
Calle Jalpan 2

Avenida 2 Poniente, 4705
Avenida 2 Poniente, 4102

4 Poniente 3925

Avenida 4 Poniente, 3701
Calle 31 Norte - 4 Pte.
Avenida 4 Poniente, 2909b
Avenida 4 Poniente, 2701
Diagonal Defensores De La Republica, 51

Diagonal Defensores De La Repubica-10
Poniente

10 Poniente-19 Norte

17 Nte - 10 Pte

10 Pte - 11 Sur

Calle 9 Norte, 805¢g
Avenida 14 Poniente 906b
Avenida 8 Poniente 1502
Calle 15 Norte, 319

Avenida 4 Poniente, 2322c


https://moovitapp.com/puebla-3722/lines/RUTA_S16/28930859/4704037/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Puebla-3722-857662-28930859&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ramal%201%2C%20San%20Mat%C3%ADas%20Cocoyotla%20-%20%20Ferrocarrilera

Avenida 2 Poniente, 2702

Avenida 2 Poniente, 2918

2 Poniente Y 33 Norte

Reforma-33 Norte

Avenida De La Reforma, 3504
Reforma Y 41 Norte

Avenida De La Reforma, 4778
Avenida De La Reforma, 5109
Avenida De La Reforma, 5514
Avenida De La Reforma, 5912
Boulevard Esteban De Antuiano, 6
Calle 69 Sur 5

Calle 13 Sur 127

Privada San José, 6

Boulevard Forjadores De Puebla, Km128
Boulevard Forjadores De Puebla, 8146
Boulevard Forjadores De Puebla, 116
Calle Oaxaca, 85

Boulevard Forjadores De Puebla, 1009
Juarez, 1012

Diagonal Del Ferrocarril - Blvd. Forjadores De
Puebla

Boulevard Forjadores De Puebla, 85b

Boulevard Forjadores De Puebla - Rio Bravo Sur
Boulevard Forjadores De Puebla, 6

Rio Papaloapan Sur, 501

Boulevard Forjadores De Puebla, 12

Los Sauces, 12

Calle 6 Nte. - Blvd Forjadores De Puebla
Boulevard Forjadores De Puebla, 3001

Calle 30 Oriente - Calle 2 Nte.

Calle 5 Norte - Calle 30 Pte

Calle 5 Norte, 2215



Calle 5 Norte, 1609

Calle 18 Poniente, 21

Calle 14 Poniente - 5 De Mayo
Avenida 5 De Mayo, 1001

Calle 5 Norte-Av. 10 Poniente
Calle 5 Norte, 601

Calle 6 Poniente - 9 Nte.

Avenida 4 Poniente, 901

Calle 7 Norte, 211

Calle 7 Norte, 407

Calle 6 Poniente - Calz De Guadalupe
Calzada De Guadalupe, 5
Avenida 12 Poniente, 1402
Avenida Independencia 1306
Huaquechula, 2

Avenida Independencia, 105
Septiembre - Calle Texmelucan
Cholula Oriente - 2 De Septiembre
Cholula Oriente - Huachinango
Cholula Oriente, 1

Morelos Sur - Cholula Pte.
Reforma - Cholula Pte.

Cholula Poniente, 7

Morelos Norte, 19

Camino Real A San Cosme, 35
Camino Real A San Cosme - 20 De Noviembre
Calle Teziutlan, 1395

Teziutlan

Pahuatlan, 21a

Revolucién, 314

Tetela, 102

Sentido: Ramal 3, Las Barrancas - Horario de la linea RUTA S16 de autobus




Ferrocarrilera Ramal 3, Las Barrancas - Ferrocarrilera Horario de

166 paradas ruta:
lunes 6:00 - 21:59
Calle De La Emilio Portes Gil, 614 martes 6:00 - 21:59
Calle De La Emilio Portes Gil, 430 miércoles 6:00 - 21:59
Emilio Portes Gil Poniente, 910 jueves 6:00 - 21:59
Emilio Portes Gil Poniente, 907 viernes 6:00 - 21:59
- . ) sabado 6:00 - 21:59
Emilio Portes Gil Poniente, 925
domingo 6:00 - 21:59

Calle Ignacio Zaragoza, 47
Calle Ignacio Zaragoza, 4

Calle Emiliano Zapata, 11 Informacién de la linea RUTA S16 de autobds

Calle Emiliano Zapata, 49 Direccién: Ramal 3, Las Barrancas - Ferrocarrilera
Paradas: 166
M. Hidalgo, 28 Duracion del viaje: 143 min

Resumen de la linea:
Ferrocarril De Cintura, 33

Morelos Norte, 20

Sin Nombre Numero 10, 20
Morelos Norte, 34

Avenida Reforma Poniente, 1110
Avenida Reforma Poniente, 504
Amado Nervo Sur, 302

Calle Ignatio Zaragoza, 736

Calle Baja California Sur, 905
Calle Baja California Sur, 1140
5 De Mayo Sur, 326

© OpenStreetMap contributors | © OpenMapTiles
5 De Mayo Sur, 557 R Ramal 3, Las Barrancas - Ferrocarrilera @moovit
Avenida Hidalgo - Independencia
Independencia, 22a
Calle Benito Juarez, 10
Cholula Poniente, 7
Cholula Oriente, 9
Calle Benito Juarez, 302
Diagonal Benito Juarez, 107

2 De Septiembre, 119

Avenida Independencia - Tecamachalco


https://moovitapp.com/puebla-3722/lines/RUTA_S16/28930859/4704242/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Puebla-3722-857662-28930859&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ramal%201%2C%20San%20Mat%C3%ADas%20Cocoyotla%20-%20%20Ferrocarrilera
https://moovitapp.com/puebla-3722/lines/RUTA_S16/28930859/4704242/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Puebla-3722-857662-28930859&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ramal%201%2C%20San%20Mat%C3%ADas%20Cocoyotla%20-%20%20Ferrocarrilera

Avenida 12 Poniente, 1106

Carretera Internacional

Avenida 12 Poniente, 1324

Avenida 12 Poniente

Avenida 12 Poniente, 509

Avenida 12 Poniente - Calle 5 Nte.
Avenida 8 Poniente, 504

Avenida 5 De Mayo, 883

Calle 8 Oriente - 6 Nte

Calle 6 Norte, 1012

Boulevard Forjadores De Puebla, 1602
Boulevard Forjadores De Puebla, 2308
Boulevard Forjadores De Puebla 2801-2820
Boulevard Forjadores De Puebla, 3018
Boulevard Forjadores De Puebla, 206
Boulevard Forjadores De Puebla, 1210
Boulevard Forjadores De Puebla, 59
La Carcana, 2b

Calle Ferrocarril, 179

Melchor Ocampo, 201

Boulevard Forjadores De Puebla, 1006
Encino, 2a

Boulevard Forjadores De Puebla, 109
Blvrd. Forjadores De Puebla-Calzada Zavaleta
Boulevard Forjadores De Puebla, 153
Federal México - Puebla, 7326
Avenida De La Reforma, 6703
Reforma Y 7

Reforma-Hidalgo

Avenida De La Reforma, 5501

Calle Jalpan 2

Avenida 2 Poniente 4715

Avenida 2 Poniente 4501



Calle 41 Norte 14

4 Poniente 3925

Calle 31 Norte - 4 Pte.
Avenida 4 Poniente, 2909b
Avenida 4 Poniente, 2701
Avenida 4 Poniente, 2524

Diagonal Defensores De La Repubica-10
Poniente

10 Poniente-19 Norte

17 Nte - 10 Pte

Calle 13 Norte, 1113

10 Pte - 11 Sur

14 Poniente-11 Norte
Avenida 14 Poniente, 496
Calle 15 Norte, 1201

Avenida 8 Poniente, 1500
Calle 15 Norte, 602

Calle 15 Norte, 319

Calle 17 Norte, 207

Avenida 4 Poniente, 2110
Avenida 4 Poniente, 2113
Avenida 4 Poniente, 2322c
Avenida 2 Poniente, 2702

2 Poniente-29 Norte

Avenida 2 Poniente, 2916

2 Poniente Y 33 Norte
Reforma-33 Norte

Avenida De La Reforma, 5117
Reforma Y 41 Norte

Avenida De La Reforma, 1
Avenida De La Reforma, 5104
Avenida De La Reforma, 5109

Reforma Y 4 Sur



Reforma-M. Hidalgo

Reforma Y Esteban De Antufiano
Reforma-Gloria

Calle 69 Sur 5

Prolongacién Reforma, 6922

Calle 13 Sur, 127

Privada San José, 6

Boulevard Forjadores De Puebla, Km128
Miguel Hidalgo, 167

Boulevard Forjadores De Puebla, 8146
Boulevard Forjadores De Puebla, 116
Puebla, 101

Calle Oaxaca, 85

Prolongacién Guerrero, 76

Boulevard Forjadores De Puebla, 1276
Juarez, 1012

Boulevard Forjadores De Puebla, 142

Diagonal Del Ferrocarril - Blvd. Forjadores De
Puebla

Boulevard Forjadores De Puebla, 308a
Boulevard Forjadores De Puebla - Rio Bravo Sur
Boulevard Forjadores De Puebla, 402
Boulevard Forjadores De Puebla, 6

C 5 De Mayo Sur - Blvd Forjadores De Puebla
Rio Papaloapan Sur, 501

Boulevard Forjadores De Puebla, 4

Calle 6 Nte. - Blvd Forjadores De Puebla
Boulevard Forjadores De Puebla, 3402
Boulevard Forjadores De Puebla, 3001
Boulevard Forjadores De Puebla, 2003
Boulevard Forjadores De Puebla, 1607

Calle 14 Poniente - 5 De Mayo

5 De Mayo-Av. 10 Poniente



Calle 5 Norte-Av. 10 Poniente
Calle 5 Norte, 601

Calle 6 Poniente - 9 Nte.
Avenida 4 Poniente, 901

Calle 7 Norte, 211

Calle 6 Poniente - Calz De Guadalupe
Calzada De Guadalupe, 5
Avenida 12 Poniente, 901
Huaquechula, 2

Avenida Independencia, 105
Septiembre - Calle Texmelucan
Cholula Oriente - 2 De Septiembre
Cholula Oriente - Huachinango
Cholula Oriente, 1

Morelos Sur - Cholula Pte.
Reforma - Cholula Pte.

V. Carranza - Cholula Pte.
Independencia, 22a
Independencia, 16

Avenida Hidalgo, 152
Independencia, 3

Calle 5 De Mayo Sur

5 De Mayo Sur, 326

Calle Ignatio Zaragoza, 114
Ignacio Zaragoza, 511

Amado Nervo Norte, 201
Avenida Reforma Poniente, 1110
Morelos Norte, 34

M. Hidalgo, 53

Ferrocarril De Cintura, 33
Calle Emiliano Zapata, 49
Calle Emiliano Zapata, 25

Calle Emiliano Zapata, 4



Calle Ignacio Zaragoza, 4
Calle Ignacio Zaragoza, 38
Emilio Portes Gil Poniente, 920
Emilio Portes Gil Poniente, 910

Calle De La Emilio Portes Gil, 614

Sentido: Ramal 4, San Matias Cocoyotla - Santa Horario de la linea RUTA S16 de autobus

Barbara Almoloya Ramal 4, San Matias Cocoyotla - Santa Barbara
Almoloya Horario de ruta:

114 paradas

lunes 6:00 - 22:00
t :00 - 22:

Tetela, 109 martes 6:00 00

miércoles 6:00 - 22:00
Chignahuapan, 126

jueves 6:00 - 22:00
Chignahuapan - Calle Texmelucan

viernes 6:00 - 22:00
2 De Septiembre, 302

sabado 6:00 - 22:00
2 De Septiembre, 119 domingo 6:00 - 22:00
Avenida Independencia - Tecamachalco
Avenida Independencia, 901
Avenida 12 Poniente, 1106 Informacion de la linea RUTA S16 de autobus

Direccion: Ramal 4, San Matias Cocoyotla - Santa
Avenida 12 Poniente, 1324 Barbara Almoloya

Paradas: 114
Duracién del viaje: 105 min
Resumen de la linea:

Avenida 12 Poniente, 1402
Avenida 12 Poniente

Avenida 12 Poniente - Calle 5 Nte.
Calle 5 Norte, 802¢c

Avenida 5 De Mayo, 883

Calle 8 Oriente - 6 Nte

Calle 6 Norte, 1012

Calle 6 Norte, 1409

Boulevard Forjadores De Puebla, 1602

Boulevard Forjadores De Puebla, 2308
Boulevard Forjadores De Puebla, 2418

Boulevard Forjadores De Puebla, 3640

0

B © OpenStreetMap contributors | € OpenMapTiles
Boulevard Forjadores De Puebla, 1211 Ramal 4, San Matias Cocoyotla - Santa Barbara .
[B] Amoloys 5 ®moovit

Boulevard Forjadores De Puebla, 59

La Carcana, 2b


https://moovitapp.com/puebla-3722/lines/RUTA_S16/28930859/4704329/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Puebla-3722-857662-28930859&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ramal%201%2C%20San%20Mat%C3%ADas%20Cocoyotla%20-%20%20Ferrocarrilera
https://moovitapp.com/puebla-3722/lines/RUTA_S16/28930859/4704329/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Puebla-3722-857662-28930859&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ramal%201%2C%20San%20Mat%C3%ADas%20Cocoyotla%20-%20%20Ferrocarrilera

5 De Mayo, 701

No Name

Boulevard Forjadores De Puebla, 411
Boulevard Forjadores De Puebla, 1009
Boulevard Forjadores De Puebla, 138

Blvrd. Forjadores De Puebla-Calzada Zavaleta
Boulevard Forjadores De Puebla, 153

Del Bosque, 1

Prol. Avenida Reforma-9 Sur

Reforma-3 Sur

Avenida De La Reforma, 5501

Calle Jalpan 2

Avenida 2 Poniente, 4705

Avenida 2 Poniente, 4102

4 Poniente 3925

Avenida 4 Poniente, 3701

Avenida 4 Poniente, 3105

Avenida 4 Poniente, 2877

Avenida 4 Poniente, 2524

Diagonal Defensores De La Republica, 2320
Diagonal Defensores De La Republica, 1017

Diagonal Defensores De La Repubica-10
Poniente

10 Poniente-19 Norte
Calle 13 Norte, 1113

Calle 9 Norte, 805¢g

De La Av. 11 Norte, 1405
Calle 15 Norte, 602

Calle 15 Norte, 319
Avenida 4 Poniente, 2322c
Avenida 2 Poniente, 2518
2 Poniente-29 Norte

2 Poniente Y 33 Norte



Reforma-33 Norte

Avenida De La Reforma, 3504
Diagonal Reforma Norte, 4120
Avenida De La Reforma, 5104
Reforma-4 Sur

Reforma-M. Hidalgo

Reforma Y Esteban De Antufiano
Reforma-Gloria

Calle 13 Sur 127

Privada San José, 6

Boulevard Forjadores De Puebla, Km128
Miguel Hidalgo, 167

Boulevard Forjadores De Puebla, 8146
Boulevard Forjadores De Puebla, 116
Calle Oaxaca, 85

Boulevard Forjadores De Puebla, 1009
Juarez, 1012

Boulevard Forjadores De Puebla, 142

Diagonal Del Ferrocarril - Blvd. Forjadores De
Puebla

Boulevard Forjadores De Puebla, 85b
Boulevard Forjadores De Puebla - Rio Bravo Sur
Boulevard Forjadores De Puebla, 6

Rio Papaloapan Sur, 501

Boulevard Forjadores De Puebla, 12
Los Sauces, 12

Calle 6 Nte. - Blvd Forjadores De Puebla
Boulevard Forjadores De Puebla, 3001
Boulevard Forjadores De Puebla, 2405
Boulevard Forjadores De Puebla, 1607
Avenida 16 Oriente, 2

Avenida 12 Poniente - 5 De Mayo

Avenida 5 De Mayo, 1001



Calle 5 Norte-Av. 10 Poniente
Calle 5 Norte, 601

Calle 6 Poniente - 9 Nte.
Avenida 2 Poniente, 902

Calle 7 Norte, 211

Avenida 6 Poniente, 720

Calle 6 Poniente - Calz De Guadalupe
Calzada De Guadalupe, 5
Avenida 12 Poniente, 1402
Avenida 12 Poniente, 901
Avenida Independencia 1306
Huaquechula, 2

Avenida Independencia, 105
Septiembre - Calle Texmelucan
Huauchinango - Calle Teziutlan
Calle Teziutlan, 618

Calle Teziutlan, 1395

Calle 16 De Septiembre, 712
Calle Primera De Bellas Artes, 5
Calle Segunda De Bellas Artes, 2
Av Guerrero

Calle Teziutlan, 1395

Teziutlan

Via Antigua, 304

Calle Teziutlan, 209

Tetela, 104

Los horarios y mapas de la linea RUTA S16 de autobus estan disponibles
en un PDF en moovitapp.com. Utiliza Moovit App para ver los horarios de

los autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del metro y las Mira los tiempos de llegada
indicaciones paso a paso para todo el transporte publico en Puebla. en tiempo real
Acerca de Moovit - Soluciones MaaS - Paises incluidos - & oo ‘

Comunidad de Mooviters

© 2023 Moovit - Todos los derechos reservados



https://moovitapp.com/puebla-3722/lines/RUTA_S16/28930859/4704148/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Puebla-3722-857662-28930859&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ramal%201%2C%20San%20Mat%C3%ADas%20Cocoyotla%20-%20%20Ferrocarrilera
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Puebla-3722-857662-28930859&GACP=v%3D1%26t%3Devent%26tid%3DUA-36954272-1%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26ec%3Doffline%26ea%3Dinstall%26el%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26cd7%3Des-419%26cd8%3DSEO%26cd11%3DSEO%2520landing%2520pages%26cd22%3DLines%26cd30%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26cd1%3DMexico%26cd2%3DPuebla&deep_link_sub1=3722&af_sub7=3722
https://moovit.com/es/about-us-es/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ramal%201%2C%20San%20Mat%C3%ADas%20Cocoyotla%20-%20%20Ferrocarrilera
https://moovit.com/es/maas-solutions-es/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ramal%201%2C%20San%20Mat%C3%ADas%20Cocoyotla%20-%20%20Ferrocarrilera
https://moovitapp.com/index/es-419/transporte_p%C3%BAblico-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ramal%201%2C%20San%20Mat%C3%ADas%20Cocoyotla%20-%20%20Ferrocarrilera
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Ramal%201%2C%20San%20Mat%C3%ADas%20Cocoyotla%20-%20%20Ferrocarrilera&lang=es

